
Poder ExecutivoAno C • Nº 163 Recife, 29 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

UPE Campus Petrolina
EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2023

CONTRATO  Nº  007/2023 PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº
0017/2022, PROCESSO Nº 0078.2022.CPL.FFPP.PE.0017.UPE-
PETROLINA.  CONTRATADA: GM ENGENHARIA LTDA, CNPJ.
nº  22.350.092/0001-72.  OBJETO  DO  CONTRATO:  realização
de  Projeto  Executivo  de  Instalações  Elétricas  e  SPDA  e  de
Alimentação  de  Energia  em  Alta,  Média  e  Baixa  Tensão.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Fonte: 0500000000 Programa de
trabalho:  12.364.0065.0078.0000  Natureza  da  despesa:
3.3.90.39. VALOR GLOBAL: R$ 56.900,00 (cinquenta e seis mil
e novecentos reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato vigorará
por 4 (quatro) meses, contados a partir de 24/08/2023.



PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
E7K00BJCT8-Q01VI4UOYW-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=E7K00BJCT8-Q01VI4UOYW-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno C • Nº 163 Recife, 29 de agosto de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE


		2023-08-29T13:47:04-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco




